
COMITE DEPARTEMENTAL DES RETRAITES
ET DES PERSONNES AGEES

MODIFICATIF
___

A.D. n° 2015-537
Le Président du Conseil Général
de Tarn-et-Garonne,

VU la loi n° 2004-809 du 13 août 2004 relative aux libertés et responsabilités locales et notamment
son article 57 ;

VU la délibération CG 05/3ème/V-12 de l'Assemblée Départementale, en date du 27 juin 2005,
relative à la composition et au fonctionnement du CODERPA ;

VU l'arrêté départemental n° 2014-1215 du 20 juin 2014 ;

SUR proposition de Monsieur le Directeur Général des Services du Département, 

A R R E T E :

Article 1er : L'article 2 de l'arrêté susvisé est modifié ainsi qu'il suit :

 Union Française des Retraités (UFR)
Titulaire : Monsieur LLAMATA Ramon – 1 rue Claude de Bussy 82300 Caussade
Suppléant : Monsieur FILMOTTE Michel – 5 impasse Frappat BP 12079 82700 Montech

 Union confédérale des syndicats C.G.T.
Titulaire : Monsieur RAOUL Lucien – 29 rue Léon Blum 82000 Montauban
Suppléant : Madame MALLA-ROSA Victoria – 24 rue Emile Pouvillon 82300 Caussade

 Union départementale de la Confédération Française de l'encadrement C.G.C. 
Titulaire : Madame LABOURE Sandrine –« Rival » 82220 Puycornet
Suppléant : Monsieur DAVID Jean-Cyrille – « Les Mauroux » 82600 Verdun-sur-Garonne

 Association des artisans retraités de Tarn-et-Garonne 
Titulaire : Monsieur DELSUQUET Bernard – Labartouille Nord 82200 Merles
Suppléant : Monsieur ROUILHET Jean – 18 allée Mortarieu 82000 Montauban

 Les retraités de la Poste et Télécommunication ANR
Titulaire : Monsieur ASSEMAT – ANR 30 avenue Chamier BP 179 82001 Montauban
Suppléant : Madame FREYTET – ANR 30 avenue Chamier BP 179 82001 Montauban

 Logements – foyers 
Titulaire : Madame HERVE – APIM – Route de Castelsarrasin 82120 Lavit-de-Lomagne
Suppléant : Néant

 S.S.I.A.D.
Titulaire : Monsieur LEBORGNE – EHPAD 10 rue Henry Dunant 82500 Beaumont-de- Lomagne
Suppléant : Néant

Titulaire : Madame ALAYRAC – APAS 82 34, 36 boulevard du 4 Septembre 82100 Castelsarrasin
Suppléant : Monsieur BERAGNES Mesmin – ASPAM 7 rue de la Fontaine 82150 Montaigu-de-Quercy



 M.S.A.
Titulaire : Néant
Suppléant : Néant

 A.V.A.
Titulaire : Monsieur GARY Robert – 255 chemin du Pech de Cruzel 82800 Bruniquel
Suppléant : Néant

 A.R.C.C.O.
Titulaire : Madame DUCOUX-GOURGON Marion – Groupe Mornay 65 esplanade Compans Cafarelli Bd
Lacrosses 31097 Toulouse cedex
Suppléant : Néant

 Personnes Qualifiées
Monsieur RUDA-SEGUY Richard – 7 impasse Honoré Daumier 82000 Montauban
Docteur SUSPENE Michel – 24 rue Joliot Curie 82600 Verdun-sur-Garonne
Docteur BOSCREDON-NOE Jeanine – 11 impasse Fragonard 82000 Montauban
Monsieur BERRIER Serge – Conseil Général 100 bd Hubert Gouze 82000 Montauban
Madame BILLARD Marie-Claude – Résidence La Sarrazine 6 place du Château 82100 Castelsarrasin
Monsieur COURONNE Paul – Chemin des Dames Noires 82000 Montauban

 Membres d'honneur
Monsieur REY Noël – 2 place de la Libération 82000 Montauban

Le reste sans changement.

Article 2 : Monsieur le Directeur Général des Services du Département et Monsieur le Directeur Général
Adjoint chargé de la Solidarité Départementale sont chargés de l’exécution du présent arrêté dont notification
sera faite auprès de chacun des membres du Comité et qui sera inséré au Recueil des Actes Administratifs du
Conseil Général de Tarn-et-Garonne.

Fait à Montauban,
le 11 mars 2015

Le Président,

*
*     *


